
令和 5 年 4 月 25 日  

保護者 各位  

東京文理学院高等部    

学院長 小野塚  雅信  

 

衣替えのお知らせ 
 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、5 月 1 日(月 )より夏服への衣替えとなります。下記移行期間は、夏服･

冬服どちらの服装でも登校を許可致します。それ以降については、特別な理由

のない限り、夏服での登校となります。また、涼しい日にはセーター又はニッ

トベストを着用させてください。よろしくお願い致します。  

 なお、職員につきましても 5 月 1 日(月)より後期開始前まで、クールビズ (軽

装)を実施させて頂きます。ご理解の程よろしくお願い致します。  

敬具  

記 

 

衣替え移行期間 5 月 1 日(月)～6 月 2 日(金) 

 

以上 

 


